
 

                                                                        

                 Πρόγραμμα  Διαύγεια

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      Ν.  Ψυχικό 30-6-2017 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                           Αρ.Πρωτ.:  1669/52621 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ                                                                                              

Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 239                                                                         

                   15451 Ν.Ψυχικό 

Πληροφορίες: Γ.Παπαδογεωργάκης                

Τηλέφωνο:        210 3725791 

Τηλεμοιοτυπία: 210 3725786 

Ηλ. ταχυδρομείο:dash_athina@attica.gr 

 
ΘΕΜΑ:Τροποποίηση  της με αριθ. πρωτ. 318/6977/27-1-2017 (ΑΔΑ:Ω15ΞΟΡ1Κ-ΝΜΜ)    απόφασης 
΄Ανάρτηση  δασικού Χάρτη Δήμου Γαλατσίου Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα  Αθηνών  
και πρόσκληση  για υποβολή αντιρρήσεων  κατά  του περιεχόμενου του’  αποκλειστικά  και μόνο  
ως προς την προθεσμία υποβολής  των αντιρρήσεων και την καταληκτική ημερομηνία αυτής. 

    Έχοντας υπόψη: 

    1. Την υπ΄αριθ. 318/6977/27-1-2017(ΑΔΑ:Ω15ΞΟΡ1Κ-ΝΜΜ)    απόφαση Ανάρτησης δασικού   Χάρτη   
Δήμου Γαλατσίου   Περιφερειακής   Ενότητας  Κεντρικού Τομέα Αθηνών  και   πρόσκληση    για υποβολή    
αντιρρήσεων  κατά του  περιεχόμενου του. 
    2. Την   υπ’αριθ. 889/27295/30-3-2017(ΑΔΑ:ΨΕΣ6ΟΡ1Κ-ΙΜ8) τροποποιητική απόφαση της ανωτέρω 
σύμφωνα με τις παραγράφους  1.α. και 1.β, άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις –προσθήκες στο 
Ν.3889/2010 (Α΄182)» του Ν.4462/2017 « Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης  μεταξύ του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος  και Ενέργειας της Κυβέρνησης  της Ελληνικής Δημοκρατίας  και του Υπουργείου  
Βιομηχανίας  και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του Αζερμπαιτζάν  για Συνεργασία  στον 
Τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας  και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ39Α΄). 

    3. Την υπ’αριθ.1150/36737/4-5-2017(ΑΔΑ:6ΦΛΣΟΡ1Κ-ΣΨΨ) δεύτερη τροποποιητική απόφαση της 

ανωτέρω σύμφωνα με  παρ.3β. του αρθ.5 του Ν.4467/2017(ΦΕΚ56Α΄) ‘Τροποποιήσεις διατάξεων  της  

δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις’.   

   4. Το αρθ.78 του Ν.4478/2017(ΦΕΚ91Α΄) ‘Κύρωση και προσαρμογή  της ελληνικής Νομοθεσίας  στη  

Σύμβαση της Βαρσοβίας της 16
ης

  Μαίου  2005….. και λοιπές διατάξεις.  

Αποφασίζουμε 

 
1. Τροποποιούμε  την υπ΄αριθ. 318/6977/27-1-2017(ΑΔΑ:Ω15ΞΟΡ1Κ-ΝΜΜ) απόφαση ‘Ανάρτηση  
δασικού   Χάρτη   Δήμου Γαλατσίου   Περιφερειακής   Ενότητας  Κεντρικού Τομέα Αθηνών  και   
πρόσκληση    για υποβολή    αντιρρήσεων  κατά του  περιεχόμενου του’   κατά το τμήμα που αφορά  στις 
προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής  αντιρρήσεων ως εξής: 

Η  καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας  υποβολής αντιρρήσεων είναι  η 27
η
 Ιουλίου 2017 ημέρα 

Πέμπτη. 

Για τους κατοικούντες  η διαμένοντες στην αλλοδαπή  η καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων  

είναι επίσης  η  27
η
 Ιουλίου 2017  ημέρα Πέμπτη. 

2. Κατά τα λοιπά η με αριθ. πρωτ. 318/6977/27-1-2017 απόφαση μας  παραμένει και ισχύει ως έχει. 

    

                                                                                                                    Ο 

                                                                                                                Δ/ντής 

 

 

                                                                                                        Σωτήριος    Σίμνος 

                                                                                                              Δασολόγος   

 

ΑΔΑ: 7ΜΟΕΟΡ1Κ-ΥΧΤ


		2017-06-30T13:37:10+0300
	Athens




